СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО
РЕШЕНИЕ
15 марта 2017 года                                                                                               № 3/3
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Марьино города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству,  содержанию территории района Марьино города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Марьино города Москвы вх. №02-01-09-33/7 от 10 марта 2017 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Марьино города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству, содержанию территории района Марьино города Москвы (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы, в префектуру ЮВАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.marino-mncpl.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чернышева А.И.
Глава муниципального
округа Марьино                                                                                А.И. Чернышев

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Марьино
от 15 марта 2017 года № 3/3
	Распределение финансовых средств управами районов в рамках 849-ПП на 2017 год

	Район
	849-ПП

	Адрес
	Перечень работ с объемами
	Сумма в рублях

	Марьино
	ул. Донецкая, д.27
	благоустройство детской площадки
	5 235 517,21

	Марьино
	ул. Донецка, д.29
	благоустройство детской площадки
	5 137 826,08

	ВСЕГО:
	10 373 343,29